ЖЕРДЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13 июля 2021 года № 21
г. Жердевка

О признании утратившим силу решения Жердевского городского Совета
народных депутатов Жердевского района Тамбовской области от 26.06.2019

№ 33 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального
контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их
осуществление, на территории города Жердевки Жердевского района

Тамбовской области»

В  связи  с  вступлением  в  силу  Федерального  закона  от  31.07.2020
№ 248-ФЗ  «О  государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном
контроле  в  Российской  Федерации»,  Федерального  закона  от  11.06.2021
№ 170-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты
Российской  Федерации  в  связи  с  принятием  Федерального  закона  «О
государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в
Российской Федерации»

Жердевский городской Совет народных депутатов решил:

1. Признать  утратившим  силу  решение  Жердевского  городского
Совета  народных  депутатов  Жердевского  района  Тамбовской  области  от
26.06.2019  №  33  «Об  утверждении  Порядка  ведения  перечня  видов
муниципального  контроля  и  органов  местного  самоуправления,
уполномоченных  на  их  осуществление,  на  территории  города  Жердевки
Жердевского района Тамбовской области».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Жердевские новости» и
в сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Глава города М.Б. Иваненко